
V rámci pravidelně nepravidelného semináře matematické sekce

"Pedagogická setkávání aneb Povídání o učení"

prosloví přednášku

doc. RNDr. Zdeněk Drozd, Ph.D.

Katedra didaktiky fyziky

Nečekané situace při výuce
(nástrahy číhající na vyučujícího aneb čeho by se člověk nenadál...)

Při   výuce,   ať   už   při   přednáškách   pro   studenty   fakulty,   nebo   třeba   při
seminářích   pro   učitele,   přednáškách   na   konferencích   apod.   se   občas
dostaneme do nečekaných situací. Ty mohou někdy hned na začátku změnit
směr, kterým jsme se chtěli ubírat, nebo jinak nabourají naše původní záměry.
Jak   se   v takových   situacích   zachovat   a   jak   pokud   možno   „kormidlovat“
alespoň přibližně  v původním kurzu? Nad tím se v rámci semináře pokusíme
zamyslet.

středa 9. 12.  17:20 seminárka KMA

2. patro za skleněnými dveřmi

MFF UK, Sokolovská 83, Praha 8 – Karlín


	V rámci pravidelně nepravidelného semináře matematické sekce

